אשר על כן אני דוחה את הטענות המקדמיות שהועלו ע"י ההגנה, קובעת כי הנאשם ישיב לאישום וברור כי ככל שישורשע, יקח בית המשפט בחשבון הן את הנסיבות האישיות החריגות והן את העובדה כי המחדלים נשוא כתב האישום הוסרו בעת גזירת הדין.

נדחה להקראה לתאריך 9/2/17 בשעה 08.30.

הסניגור ידאג להתייצבות הנאשם.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ז, 16 ינואר 2017, בהעדר הצדדים.